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XXI. Marfgraf Ludwig giebt der Stabt Mindhebery gleided Recht, wie der Stadt Franffurt,
iy Getreide in bad Meer ju ver{diffen, am 29. Oftober 1348,

Nouerinl vniuer(i tenorem prefencium infpecturi, Quod nos Ludowicus, dei gratia Bran-
denburgenlis et Lulacie marchio, Comes palatinus reny, Bauarie et karinthie dux, [acri
romani lmperii archicamerarius, Tyrolis et goricie Comes, nee non aquilegienlis, Tridentinen(is 'et
prychlienfis eccleliarum aduocatus, Difcretis viris Confulibus et vniverfitati civitatis Moncheberg,
prefentibus et futuris, fidelibvs noltris dilectis, annuimus et annuere Decreuvimus, quod annonam
conlimili modo, ut fideles noftri civitatis nolire vrankenfurd cives, verfus lacum transpauigare
pro [ua facultate, vu hactenus facere confueuerant, line impedimento noltri heredum ac officialorum
noftrorum  quorumlibet, quando et queciens iplis fuerit oportunum. In Cuius teltimonium figillum
noftrum preflentibus doximus apponendum. Telles vero bujus funty Nobilis vir Guntherus; Comes
de Swartzbuarg, Strenuique viri viricus Willebrandus, Beringerus hele, marfcalcus
nolter, et Wolfhardus de Satzenhofen cum eceteris ploribus fide dignis. Datum vorllen-
wald, anno domini M°. CCC®. XL°. octauo, feria quarta in craflino Symonis et Jude apoltolorum
beatorum.

Rady pem Originale.

XXII.  Marfgraf Ludwig b, A notifisit ber Stadt Miincheberg die Abtretung ber Marfen
Branvenburg und Laufip an feine Briider Ludwig und Otto und entldft die Stadt der ihm
geleifteten Hulbigung, am 24. Degember 1350

Ludowicus, dei gratia Brandenburgenfis et Lulacie Marchio, Sacri Romani Im-
perii Archicamerarius, Comes palatinus Reni, Bauarie et karinthie dux, Tyrolis et Goricie Comes,
necnon Aquilegienfium, Tridentinenfium et Brixinenfium Ecclefiarum Aduocatus, Prudentibus  viris
coofulibus et toli communitati in Munchebergh, fdelibus fuis dilectis, graciam [uam et omne
bonum. De eo quod cum omni fidelitatis promplitudine nobis hactenus adhefiltis, vobis graciarum
referimus actiones. Cum igitor nunc mediante confilio nofirorum fapientum [uper terris ac princi-
patibus noliris et Hlultrium fratram noltrorum dilectoram talis ordinacio interaenerit, quod dictus
Ludovicus Romanus et Otto, Marchiones Brandenburgenles, lotam Marchiam Bran-
denburgenlem, Lufaciam, antiquam marchiam ac totam terram trans Oderam hereditarie debeant
oplinere omni iure, dominio et mandalto quocumque, que nobis et nollris heredibus hucusque in
in ipla marchia Brandenburgenfi, antiqua marchia, Terra Lufacie el terra trans Oderam conpele-
bant, vnde renunciamus follempniter per prefentes [ponte, libere, pure et impliciter omni iuri et
dominio, quod ad nos in dicta marchia Brandenburgen(i et Lufacie necnon predictis lerris perline-
bat, dummodo ipfis fratribus noltris predictis et eorum heredibus vt moris eft jnramenta fidelitatis
et [ubieccionis preftetis, Quod fieri per fidelilatem veftram feriofiffime requirimos et mandamus, et
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dum primom id feceritis, vos de omnibus iuramentis nobis et heredibus noftris per vos preltitis
obediencia, fubieccione et promilfis nobis factis liberos prefentibus dicimus et folutos. Sed fi quod
deus avertat dicti fratres noftri carnis debitum perloluerint, beredibus non relictis, extunc non ob-
fiante renuncciacione predicta nobis perinde omnia iura, obediencias, [ubiecciones et iuramenta
priora et priores, quibus nobis prius aliricti et obligati fuiltis, libere refernamus ac fi ipfa renune-
ciacio nunquam concepta uel facia fuillet, nichil omnino iuris nobis aut noltris heredibus, quam Vi
in proxima claulula premillitur, referuantes. Prelentium Lleltimonio literarum, Prefentibus nobilibus
viris Gunthero, comite Juniore de Swartzburgh, Johanne de Buch, domino in Gar-
fedow, Johanne, domino in kothebus, el Richardo, domino in Damys, ltrenvisque viris
fryderico de Lochen, Bufsone de Aluensleue, friczone de wederden, Petro de
Breydow, Johanne de Rochow, Betkyno de Oelt, Hermanno de wulkow, Johanne
de Slywen et Thiderico de Cykow, militibus, Wernhero de Schulenborch, Bulsone
de Redern, Hennyngo de B]ankenborch_. Ottone Morner et Alhardo Ror com mullis
fide dignis. Datum Luckow, Anno domini Milleimo Tricentelimo Quinquagefimo primo, in vigilia
nativitatis domini noltri ibefu erilti.